
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ 

GABINETE DA DIRETORIA GERAL 
CAMPUS CAMETÁ                                      

Av. Gentil Bittencourt nº 1582, Bairro Centro, CEP 68.400-000- Cametá - PA 

Local: Pólo da Universidade Aberta do Brasil (UAB) 

 

______________________________________________________________________ 
PORTARIA Nº 233/2019 - CAMPUS CAMETÁ, 10 DE SETEMBRO DE 2019. 

 
O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS CAMETÁ DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, nomeado por meio da Portaria nº 1540-GAB. DOU 
19/06/2019, no uso de suas atribuições legais concedidas,  

 
              RESOLVE: 
Art. 1º - DESIGINAR os servidores e discentes abaixo, como membros da Comissão Eleitoral Local do 
IFPA Campus Cametá , que atuará no Processo Eleitoral do Conselho Superior-CONSUP 2019-2021, 
conforme Edital Nº 25/2019-CONSUP/IFPA: 
 
REPRESENTANTES DA CPPD: 
Simone Aparecida Almeida Araújo - SIAPE: 2995561 
Lucas Hordones Chaves - SIAPE: 1156048 
 
REPRESENTANTES DA CIS: 
Wanessa Shuelen Costa Araújo - SIAPE: 2384093 
Glauber da Silva Ribeiro - SIAPE: 2387398 
 
REPRESENTANTE DOS ALUNOS - FÓRUM DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 
Daniela eyshila raniéri belo - CPF: 060.674.322-77 
Ana beatriz lima de lima - CPF: 049.057.652-42 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
Art. 3º - Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 
 
 
 
 

Prof. Me. Jonatas Monteiro Guimarães Cruz 
Diretor Geral Substituto 

IFPA Campus Cametá 
Portaria nº 1540-GAB, de 19/06/2019 

callto:060.674.322-77
callto:049.057.652-42

		2019-09-10T10:05:56-0300
	JONATAS MONTEIRO GUIMARAES CRUZ:00220732213




